
TC
89917008027

O
2214299321256

NOZ V195

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů
Pojistná smlouva č.: 8236989015
Kód produktu: BO
Stav k datu: 2. 12. 2023
Strana: 1/8

Domov pro seniory Elišky Purkyňové
Cvičebná  2447/9
169 00  Praha 69
Česká republika

Z-VMOO20/N

Pojistná smlouva – Pojištění majetku a odpovědnosti občanů

Smluvní strany
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956,
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny
Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

a

Pojistník: Domov pro seniory Elišky Purkyňové, IČO: 70875316, zapsaná: , Plátce DPH: NE, E-mail:

Trvalá adresa: Cvičebná  2447/9, 169 00 Praha, Stát: Itálie
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku a odpovědnosti občanů (dále též „smlouva“).

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 2. 12. 2023 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 1

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: údržbář, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 2/8

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 2

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: zámečník, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 3

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: zámečník, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 3/8

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 4

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: elektromechanik, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 6

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: pracovník sociální, Profesní skupina: sociální pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 230 Kč

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 4/8

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 7

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: referent, Profesní skupina: ostatní odborní pracovníci nevýrobní sféry

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 880 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 8

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: elektromechanik, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 5/8

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 9

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 2. 12. 2015.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: elektrikář, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 10

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 15. 3. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: pracovník vedoucí, Profesní skupina: vedoucí pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 3 030 Kč

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 6/8

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 11

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 18. 5. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: pracovník vedoucí, Profesní skupina: vedoucí pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 3 030 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 12

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 2. prosince každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 1. 4. 2017.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto
pořadového čísla a je platná ode dne 2. 12. 2023.

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových
pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými
pro toto pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah
pojištění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: ANO

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: zámečník, Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 730 Kč

4. Přílohy
Součástí tohoto pojištění je příloha: písemný souhlas pojištěného

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 7/8

Přehled pojištění, celkové pojistné a způsob úhrady

1. Přehled pojištění a celkové pojistné

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 1 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 2 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 3 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 4 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 6 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 230 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 7 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 880 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 8 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 9 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 2. 12. 2015
Celkem roční pojistné 1 680 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 10 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 15. 3. 2016
Celkem roční pojistné 3 030 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 11 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 18. 5. 2016
Celkem roční pojistné 3 030 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 12 Platná verze pojištění sjednána s počátkem dne 1. 4. 2017
Celkem roční pojistné 1 730 Kč

Roční pojistné za pojistnou smlouvu 20 980 Kč

2. Přehled splátek

Datum splatnosti Výše splátky pojistného
2. 12. 2023

Aktuání pojistné pro pojistný rok

3. Způsob úhrady běžného pojistného

Trvalým příkazem

Sjednaným pojistným obdobím je doba 12 měsíců. Pojistným obdobím se rozumí časové období, za které bude placeno
pojistné.

Pojistné bude hrazeno 02. 12. na účet společnosti Generali Česká pojišťovna a.s.:

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Částka k úhradě:  Kč
Variabilní symbol: 8236989015
Frekvence placení: roční

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8236989015 Stav k datu: 2. 12. 2023 Strana: 8/8

Platba přes QR kód

– přes mobilní telefon – na terminálech SAZKA

– po spuštění bankovní aplikace na
Vašem mobilním telefonu zvolte
platbu pomocí QR kódu

– načtením tohoto QR kódu provedete
úhradu

– tento dokument předložte
na vybraných terminálech SAZKA

– částku zaplaťte v hotovosti

Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě a v záznamu z jednání se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění
a v záznamu z jednání se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení
rizika. Pojistník uzavřením smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 9 VPPMO-O.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné
změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu
rovněž jménem všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se
svým souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
– Záznam z jednání
– Předsmluvní informace PIMO-O-01/2015
– Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015

a k tomu příslušné Doplňkové pojistné podmínky
– Sazebník administrativních poplatků
– Informace o zprostředkovateli

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy

Místo provedení změny: Praha dne  v  hodin  minut
 Domov pro seniory Elišky Purkyňové

`sig,id=TC89917_01,displayName=podepisuje klient,signRole=KLIENT,width=220,height=65` `sig,id=TC89917_02,displayName=podepisuje zástupce GLI,signRole=ZASTUPCE_GLI,width=220,height=65`

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,
oprávněného k uzavření této smlouvy

`sig,id=TC89917_03,displayName=podepisuje oprávněná osoba,signRole=OPRAVNENA_OSOBA_K_PODPISU,width=220,height=65`

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju



